韮山文化センター使用承認申請書
 年  月  日

伊豆の国市長 あて

住 所

（団体名）

申請者  氏 名

電話番号     （    ）

利用者番号

韮山文化センターの施設等を利用したいので、次のとおり申請します。

使用の目的  使用人数 人

催し物名

使用年月日 開始時刻 終了時刻 施設名 使用料

年  月  日 時  分 時  分  円

年  月  日 時  分 時  分  円

年  月  日 時  分 時  分  円

年  月  日 時  分 時  分  円

年  月  日 時  分 時  分  円

年  月  日 時  分 時  分  円

年  月  日 時  分 時  分  円

年  月  日 時  分 時  分  円

年  月  日 時  分 時  分  円

年  月  日 時  分 時  分  円

年  月  日 時  分 時  分  円

最高入場料 円 施設使用料 合計 円

加算区分 営利 ・ 非営利 加算使用料 合計 円

（大ホール使用時）開演時間 時  分
使用料 合計 円

（大ホール使用時）終演時間 時  分

韮山文化センター使用料減免申請書

年  月  日

伊豆の国市長 あて

住 所

申請者 （団体名）

氏 名     印

使用料の減免を受けたいので、次のとおり申請します。

減免理由

□市主催の事業        □国・他の地方公共団体主催の事業

□学校・保育所主催の事業   □社会教育団体・青少年団体主催の事業

□社会福祉法人または障がい者・高齢者団体主催の事業

□その他市長が特に必要と認めるもの

使用料 円
減免申請額 円

減免後の使用料 円